בהתאם לסעיף 36א(ג) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הוארך תוקף ההנחיה בשנה
נוספת, עד ליום 20 בינואר 2009.

ב' בשבט התשס"ז
21 בינואר 2007

הנדון: גילוי בדבר אישור תגמול בכירים

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968

הריני מודיע על פרסום הנוסח המחייב של ההנחיה הרצ"ב.

משה טרי

רשות ניירות ערך

גילוי בדבר אישור תגמול בכירים

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968

דברי הסבר

בשנים האחרונות רבו מנגנוני התגמול של נושאי משרה (כהגדרת מונח זה בחוק החברות התשנ"ט – 1999 (להלן – "חוק החברות"), בעלי עניין בתאגידים, ושל אחרים שלנ"ל עניין אישי באישור ההתקשרות עמם (להלן – "בכירים") והפכו מגוונים ומורכבים יותר. מעבר לשכר, זוכים הללו גם לתגמול נוסף כגון מענקים, תשלומים מבוססי מניות, דמי ניהול, דמי ייעוץ תנאים והפרשות סוציאליות, החזקת רכב וטלפון וכיוצא בזה.

יובהר כי הנחיה זו אינה יוצרת חובת דיווח חדשה, אלא קובעת את אופן הצגת הפרטים מקום בו קיימת בדין חובת דיווח אודות התקשרות עם בכירים כמפורט להלן.

חובת החברה להגיש דיווח מיידי על עצם ההתקשרות עם בעל עניין, בעל שליטה, דירקטור ונושא
משרה אחר, קבועה בתקנות שונות מכוח חוק ניירות ערך והכל כמפורט להלן:

1. תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן - "תקנות
בעלי שליטה") קובעות את החובה לדווח אודות ההתקשרות עם בעל השליטה או קרובו
בקשר עם תנאי כהונה והעסקה.
2. תקנה 36 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל - 1970 (להלן -
"**תקנות הדוחות**") קובעת חובת דיווח מקום בו זומנה אסיפה כללית¹.
3. תקנה 37א(7) לתקנות הדוחות קובעת חובת דיווח בקשר עם עסקה בין חברה לבעל עניין
בה שאינה בתנאי שוק.
4. תקנה 37א(3) לתקנות הדוחות קובעת חובת דיווח בקשר עם עסקה חריגה בין חברה
לנושא משרה בה או עסקה חריגה בין החברה לאחר שלנושא המשרה עניין אישי בה.
5. תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000, קובעות
את חובת הדיווח בקשר עם הצעה פרטית בחברה רשומה.

ההנחיה קובעת כי תאגידי מדווחים יפרטו בדוח מיידי אודות אישור תגמול בכירים כל פרט
החשוב להבנת ההתקשרות עמם, ובכלל זה היקף המשרה ותקופת ההתקשרות ותיאור איכותי
וכמותי של כל מרכיבי השכר, ולרבות גילוי בדבר תגמול המבוסס על ביצועי התאגיד ועמידה
ביעדים, תגמול בניירות ערך ותגמול בגין פרישה.

במסגרת דרישה זו, מקום בו עיכב התאגיד גילוי של אירוע חד פעמי כאמור, בשל כך שפרסומו
עלול למנוע השלמת פעולה או עסקה של התאגיד (בהתאם לסעיף 36ב) לתקנות הדוחות) יהיה

¹ כיוון שאישור תנאי שכר לדירקטור כפוף לאישור אסיפה הרי שתקנה זו קובעת חובת גילוי בין היתר בקשר עם
אישור תנאי כהונה ושכר של דירקטור.

בהתאם לסעיף 36א(ג) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, הוארך תוקף ההנחיה בשנה נוספת, עד ליום 20 בינואר 2009.

התאגיד רשאי לעכב אף מתן מידע אודות האירוע והשפעתו על תגמול בכיר ככל שגילויים עלול למנוע השלמת פעולה או עסקה כאמור, ובלבד שההתקשרות עם הבכיר אינה טעונה את אישור האסיפה הכללית.

עוד יובהר כי אין בדרישה לכלול המידע לפי הנחיה זו במסגרת דוח זימון אסיפה כללית מקום בו התגמול כפוף לאישור האסיפה הכללית, כדי לגרוע מחובת דיווח מקום בו הייתה ההתקשרות בגדר אירוע או עניין החורגים מעסקי התאגיד כהגדרתם בתקנה 36 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים.

גילוי בדבר אישור תגמול בכירים

הנחיה לפי סעיף 36א(ב) לחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968

1. הגדרות:

"**דוח מיידי**" - כמשמעו בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל - 1970 (להלן - "**תקנות הדוחות**").

"**נושא משרה**" - נושא משרה כהגדרת מונח זה בחוק החברות התשנ"ט - 1999.

"**בעל עניין**" - כהגדרתו בחוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968 ("**החוק**").

"**בכיר**" - נושא משרה, בעל עניין וכל אדם אחר שלמי מהנ"ל יש עניין באישור ההתקשרות עמו..

"**שכר**" - לרבות תנאים נלווים לשכר, כגון החזקת רכב, טלפון, תנאים סוציאליים, הפרשות בשל סיום יחסי עובד - מעביד, וכל הכנסה שנזקפה לשכר בשל מרכיב שהוענק לעובד.

"**שליטה**" - כהגדרתה בחוק.

"**תגמול**" - לרבות התחייבות למתן תגמול, בין במישרין ובין בעקיפין, ולרבות סכום כסף וכל דבר שהוא שווה כסף, שכר, מענק, דמי ניהול, דמי ייעוץ, דמי שכירות, עמלה, ריבית, תשלום מבוסס מניות, תגמול פרישה שאינו תשלום פנסיוני, טובת הנאה וכל הטבה אחרת, והכל למעט דיבידנד.

"**תשלום מבוסס מניות**" - כמשמעותו לפי כללי החשבונאות, כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (עריכת דוחות כספיים) התשנ"ג - 1993 (להלן - "**תקנות דוחות כספיים**").

הגילוי הנדרש על פי הנחיה זו יינתן מקום בו חלה על התאגיד חובת דיווח לפי דין אודות ההתקשרות עמו, כגון דוח על פי תקנות 36ב, 37א(7) או 37א(3) לתקנות הדוחות, דוח על עסקה עם בעל שליטה לפי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), התשס"א-2001 (להלן - "**תקנות בעלי שליטה**"), או דוח על הצעה פרטית של ניירות ערך לפי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000 (להלן - "**תקנות הצעה פרטית**").

2. במסגרת הדוח המיידי אודות התקשרות תאגיד עם בכיר בהסכם העסקה או הסכם למתן שירותים (לרבות הארכה או שינוי של הסכם קיים) בתאגיד או בתאגיד שבשליטתו, ייכלל כל פרט החשוב להבנת ההתקשרות האמורה והשלכותיה על התאגיד, ובכלל זה:

1.

תגמול בניירות ערך: קיבל הבכיר ניירות ערך (לרבות תשלום מבוסס מניות), יינתן גילוי מפורט אודות תגמול זה ומאפייניו, ולרבות ציון המועדים הקשורים במתן התגמול (כגון, מועדי הענקה, מועדי פקיעה), תקופת הכשרה (vesting), גובה התגמול ושווי ההוגן; לעניין זה, שווי הוגן- לפי כללי החשבונאות כהגדרתם בתקנות דוחות כספיים; אין בהוראה זו כדי לגרוע מהגילוי הנדרש לפי תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה) תש"ס – 2000.
- ג. תגמול בגין פרישה: יינתנו פרטים לגבי תגמול בגין פרישה ומרכיביו, ופירוט המטרות שבבסיס תוכנית הפרישה ותנאים בהם הותנה התגמול.
3. אופן קביעת התגמול - יינתן גילוי לאופן קביעת התגמול. ניתן תגמול במסגרת תוכנית תגמולים כללית של התאגיד לבכיריו, יפורטו תנאיה של תוכנית זו ומועד אישורה.
4.